助成項目８　ふれあい・いきいきサロンに対する補助について

本年度補助金を助成要綱に伴い、支給するものです。支給方法及び支給額については下記を参照してください。

支給方法

· 本補助金は地区社協主催で各自治会、町内ごとに年４回以上実施されるサロンに対して、１サロンあたり年１０，０００円を支給するものです。（ただし、１１月～１月に１回以上実施すること。）

・書類提出期限につきましては、あらためて市社協よりお知らせいたします。

支給額

・１サロンにつき、１０，０００円

提出書類

・本補助金申請書、請求書…本書に付属　(様式７、様式７－２)

・当該事業の事業計画書…本書に付属

・事業報告書については、当該事業終了後に提出ください。…　本書に付属

その他

・申請書、請求書には年月日を記入しないでください。また、捺印は必ず「地区社協会長」の角印をお願いいたします（地区社協会長の私印は無効となります）。

・歳末助け合い運動の配分を受けて支給しますので、１１月頃に申請・請求となる
予定です。
様式７　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　金森　勤　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　令和３年度　ふれあい・いきいきサロンに対する補助金申請書

　みだしのことについて、次のとおり申請します。

①サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
②サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
③サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
④サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑤サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑥サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑦サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑧サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑨サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑩サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑪サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑫サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑬サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑭サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑮サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑯サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円

　　合　計　　　　（　　　　　　）地区　　　　合　計（　　　　　　　　　）円
ただし、令和２年度ふれあい・いきいきサロン補助として
様式７－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　金森　勤　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

　　　　　　令和３年度　ふれあい・いきいきサロンに対する補助金請求書

　みだしのことについて、次のとおり請求します。

①サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
②サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
③サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
④サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑤サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑥サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑦サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑧サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑨サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑩サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑪サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑫サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑬サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑭サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑮サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円
⑯サロン実施地区　（　　　　　　　　　　　　）　金額　　　　　　　　　　　円

　　合　計　　　　（　　　　　　）地区　　　　合　計（　　　　　　　　　）円